



Giriş Tarihi: 24.5.2018

# Türkiye seçimden güçlenerek çıkacak

Ali ALTUNDAŞ



ABONE OL

Google News



**SABAH yazarları Kayseri’de düzenlenen panelde seçimin Türkiye’nin geleceğine yön vereceğini belirterek “24 Haziran’dan sonra elimiz daha da güçlenecek” dedi**

[SABAH Yazarlar Kulübü](#), "Türkiye'nin Seçimi" panelleri kapsamında [Kayseri](#)'ye konuk oldu.

Moderatörlüğünü Sabah Gazetesi Ekonomi Yazarı [Faruk Erdem](#)'in yaptığı panele, Sabah yazarları Prof. Dr. Kerem Alkin, [Ozan Ceyhun](#), Doç. Dr. [Hasan Basri Yalçın](#) ve Dr. İsmail Çağlar konuşmacı olarak katıldı. Faruk Erdem, 24 Haziran seçimleri ile Türkiye'nin geleceğine yön vereceğini belirterek, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile daha güçlü bir Türkiye'nin yolu açılıyor" dedi.

## REFORMLAR GELİYOR

Yazar Kerem Alkin ise şöyle konuştu: "24 Haziran'dan sonra Türkiye'yi ileri götürecek ikinci nesil reformlar hayata geçecek. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi bürokrasiye farklı çalışma prensibi sağlayacak ve yeni bir süreci beraberinde getirecek. Şu anda ekonomik bir saldırıyla karşı karşıyayız. Parlamenter neslin başaramadığı ikinci nesil reformlar için önümüzde yeni bir fırsat var. Bölgedeki ülkelerin tümünde, Türkiye ile işbirliği konusunda çok büyük istek var. 24 Haziran'dan sonra elimiz

daha güçlenmiş olacak" diye konuştu.

### **VAR OLMA SEÇİMİ**

Doç. Dr. Hasan Basri Yalçın da, "Türkiye'de şu ana kadar PKK, DEAŞ, PYD ve FETÖ gibi terör örgütleri kullanılarak birçok senaryo ortaya konuldu. Ancak Türkiye hepsinin üstesinden geldi. 24 Haziran seçimi kendi başımıza var olmakla, olamamak arasında bir seçim olacak" dedi. Ozan Ceyhun, yurtdışındaki Türk seçmen üzerindeki baskıya değinerek, "Bir Türk kadını dışıya gidiyor. Dışçı kapıda 'Erdoğan'a oy verirsen seni tedavi etmem' diyor" derken, Dr. İsmail Çağlar ise, "Yeni sistem tek adamlık sistemi getirmiyor, kavga getirmiyor, mevcut siyasi partileri uzlaşmaya ve bir araya getirmeye zorluyor" diye konuştu.

### **REKOR OYLA ERDOĞAN**

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Kayserililer bu ülkeyi bölmeye çalışanlarla kol kola girenleri iyi bilir. Kayseri yine rekor oyla Recep Tayip Erdoğan'ı seçecek" dedi.

SABAH